Każdy prenumerator Kroniki ma prawo zamieścić w niej bez opłaty, doniesień własnych za 50 kop. kwartał; Biuro Redakcji i Kantor główny w pałacu Stanisława hr. Potockiego przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Nr. 415.

## Kommissja Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych.

Na zasadzie decyzji Rady Administracyjnej z d. 23 sierpnia (4 września) 1857 r. dozwolonym będzie w roku bieżącym, podobnie jak w latach zeszłych, po jarmarkach jesiennych, to jest: w czasie od dnia 1 (13) października do końca grudnia najpóźniej sprowadzać z Cesarstwa bydło rogate, dla postawienia go na opas przy gorzelnianach tutejszego kraju, i bydło takie po